

P-Nyborg Holding ApS

Svanegårdsvej 3, Ramten, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 27 92 86 17

Årsrapport for 2016

17. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/5 2017



Peder Nyborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P-Nyborg Holding ApS Svanegårdsvej 3, Ramten 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 27 92 86 17
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Peder Nyborg Sørensen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Djurslands Bank Torvet 5 8500 Grenaa

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -49.106, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.369.425 og en egenkapital på DKK 1.211.425.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-6.168	-6.057
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-36.765	114.470
Andre finansielle indtægter		7.062	1.971
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.235</u>	<u>-15.777</u>
Resultat før skat		-49.106	94.607
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-49.106</u>	<u>94.607</u>
Der foreslås fordelt således:			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-76.765	74.470
Overført resultat		<u>27.659</u>	<u>20.137</u>
		<u>-49.106</u>	<u>94.607</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.320.364	1.397.129
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.385	27.948
Finansielle anlægsaktiver	2	1.362.749	1.425.077
Anlægsaktiver		1.362.749	1.425.077
Andre tilgodehavender		616	434
Tilgodehavender		616	434
Likvide beholdninger		6.060	8.020
Omsætningsaktiver		6.676	8.454
Aktiver		1.369.425	1.433.531

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		845.721	922.486
Overført resultat		240.704	213.045
Egenkapital	3	1.211.425	1.260.531
Anden gæld		155.000	170.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	155.000	170.000
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser		158.000	173.000
Passiver		1.369.425	1.433.531
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris pr. 1. januar	474.643
Kostpris pr. 31. december	474.643
Værdireguleringer pr. 1. januar	922.486
Årets resultat efter skat	-36.765
Modtaget udbytte fra tidligere år	-40.000
Værdireguleringer pr. 31. december	845.721
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>1.320.364</u>

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS	Ramten	6.601.812	-183.829	20%	1.320.364

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	922.486	213.045	1.260.531
Årets resultat	0	-76.765	27.659	-49.106
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>845.721</u>	<u>240.704</u>	<u>1.211.425</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 155.000 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.
